简洁版钢材买卖合同大全集锦
买受人(以下简称“甲方”)：
出卖人(以下简称“乙方”)：
使用方向(项目名称)：
第一条标的、数量、价款及交(提)货时间：
第二条质量标准：按国家现行标准执行，盘条圆钢执行GB1499.1-20_,螺纹钢执行GB1499.2-20_，以及相关国家标准。
第三条乙方对质量负责的条件及期限：乙方对所提供的产品质量全权负责。甲方应在在收到钢材7天内，对乙方所提供的产品规格型号、数量进行检验，如出现规格型号或数量不符合甲方需要，乙方在接到甲方书面通知后应立即无条件调整更换。
第三条包装标准、包装物的供应与回收：按照国家标准捆扎，包装不散捆，不回收。
第四条随机的必备品、配件、工具数量及供应办法：质量证明书随出库单及货走。
第五条合理损耗标准及计算方法：螺纹钢、圆钢按理论重量结算，盘圆以过磅重量结算。
第六条标的物所有权自交付之日起转移。标的物所有权转移前的全部风险由乙方承担。第七条交(提)货时间、方式、地点：乙方收到甲方下达的计划后，在3日内送至甲方指定的__地点。
第八条供应范围、数量及相关补充：乙方负责运输范围由_至_;本合同使用量约计_吨，具体按照实际供货数量结算。
第九条运输方式及到达站(港)和费用负担：汽车运输至甲方施工指定地点，费用由乙方承担，工地卸车费用由乙方承担。
第十条检验标准：按照国家现行标准进行检验。
第十一条结算单价的确定及内容：结算单价=阿里巴巴钢材网公布单价+运杂费单价+业务加价;结算单价包括材料费、运费、装卸费、税费、利润等落地单价。
第十二条关于阿里巴巴钢材网公布单价的约定：
1、阿里巴巴钢材网公布单价是指需方下达计划当日的阿里巴巴钢材网公布的钢材市供方供应的钢材的厂家在阿里巴巴钢材网当天未公布的，则执行阿里巴巴钢材网当日公布的相应规格中的最低单价。
3、如果需方下达计划中部分规格在当日没有公布单价，则按照以下规格间价差规律进行相应调整。[(1)HRB335φ12mm单价=HRB335φ32mm及以上规格单价=HRB335φ14mm单价+50元=HRB335φ16-25mm单价+100元;(2)盘条φ6.5mm单价=盘条φ8mm单价=盘条φ10mm单价;(3)圆钢φ12-14mm单价=圆钢φ16-32mm单价-80元。]4、需方对生产厂商有要求时，供方必须优先满足需方要求。
第十三条结算方式、时间及地点：货到现场，经验收合格后日内付结算货款的80%，剩余20%一个月内付清。如甲方资金困难
第十四条担保方式(也可另立担保合同)：无。
第十五条本合同解除的条件：
第十六条违约责任：
1.工业品品种、规格、质量不符本合同规定时，乙方应负责产品的调换。由于上述原因致延误交货时间，每逾期一日，乙方应按逾期交货部分货款总值3‰计算向甲方偿付逾期交货的违约金并承担不能按时交货而给甲方造成的经济损失。甲方有权解除合同。
2.乙方未按本合同规定的产品数量交货时，少交的部分，甲方如果需要，应照数补交。如甲方需要而乙方不能交货，则乙方应付给甲方不能交货部分货款总值的3%的违约金。甲方工程结束若有部分剩余产品，按本合同价退货，退货运费由甲方承担。
3.产品交货时间不符合合同规定时，每延期一天，乙方应偿付甲方以延期交货部分货款3‰的违约金。
4.产品价格如须调整，必须经双方协商，在双方未达成协议前或双方不能达成新的协议,仍应按合同原订价格执行。如乙方因价格问题而影响交货，则每延期交货一天，乙方应按延期交货价款的3‰作为违约金付给甲方。
5.甲、乙任何一方如要求全部或部分解除合同，必须提出充分理由，经双方协商一致后方能施行，提出解除合同的一方须向对方偿付因解除合同带来的经济损失。
6.本合同所订一切条款，甲、乙任何一方不得擅自变更或修改。如一方单独变更、修改本合同，对方有权拒绝收货或供货，并要求单独变更、修改合同一方赔偿一切损失。
7.甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应及时向对方通知不能履行、延期履行或部分履行合同的理由。在取得对方同意后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并免予承担违约责任。
8.甲方逾期付款应支付乙方相应的经济损失。
第十七条合同中约定的双方权利与义务不得转让。如一方转让，另一方有权解除本合同或要求对方承担因此而给其造成的损失。
第十八条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;协商或调解不成的，双方约定依法向甲方法人工商住所地有管辖权的铁路运输法院起诉。
第十九条本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲、乙双方协商，另订补充协议，补充协议与本合同具有同等法律效力。本合同及其附件和补充协议中未规定的事项，均遵照中华人民共和国有关法律、法规执行。
第二十条本合同一式份，甲乙双方各执份，自双方签字盖章之日起生效。
第二十一条其他约定事项：
甲方(章)：乙方(章)：法定代表人：法定代表人：委托代理人：委托代理人：电话：电话：开户银行：开户银行：账号：
邮政编码：
年月日签订地点：
账号：邮政编码：年月日